
03.08.2018, 10)36

Strona 1 z 4about:blank

Ogłoszenie nr 500184279-N-2018 z dnia 03-08-2018 r.

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego: BUDOWA POMOSTÓW
W MIEJSOWOŚCI IŃSKO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, pod nazwą „Budowa infrastruktury turystycznej w
parkach krajobrazowych województwa zachodniopomorskiego w celu zmniejszenia antropopresji –
etap II”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 549083-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500103208-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego, Krajowy numer
identyfikacyjny 32126174600000, ul. Ul. Teofila Starzyńskiego  42433, 70506   Szczecin, woj.
zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 17 120, e-mail sekretariat@zpkwz.pl, faks 91 48
17 121. 
Adres strony internetowej (url): www.zpkwz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
BUDOWA POMOSTÓW W MIEJSOWOŚCI IŃSKO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
05/2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty



03.08.2018, 10)36

Strona 2 z 4about:blank

budowlane: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa dwóch stałych pomostów (nr 1 i nr 2) oraz jednego
pomostu pływającego (nr 3) - tj. elementów określonych w dokumentacji projektowej stanowiącej
załącznik do SIWZ jako Etap I i II, zlokalizowanych po przeciwnych stronach plaży głównej w
miejscowości Ińsko (wschodni brzeg jeziora), na działce nr 1 obręb 1 miasta Ińsko i zostaną
połączone z brzegiem jeziora na styku z działką nr 372/2 (pomost nr 1) oraz 373 (pomost nr 2)
obręb 1 miasta Ińsko. 2. Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, pod nazwą "Budowa infrastruktury turystycznej
w parkach krajobrazowych województwa zachodniopomorskiego w celu zmniejszenia antropopresji
- etap II". 3. Pomosty stałe: 1) Pomost (nr 1) o konstrukcji i nawierzchni drewnianej opartej na
stalowych palach rurowych długości 10 m. Od strony brzegu pomost wykonany w formie pochylni
niwelującej różnicę poziomów pomiędzy brzegiem, a dekiem pomostu stałego. Długość: 36,30 m
Szerokość 3,00 m Rzędna deku: 123,00 m n.p.m. Powierzchnia: 108,90 m2 Posadowienie: na
palach stalowych rurowych 2) Pomost (nr 2) o konstrukcji i nawierzchni drewnianej opartej na
stalowych palach rurowych długości 10 m. Od strony brzegu pomost wykonany w formie pochylni
niwelującej różnicę poziomów pomiędzy brzegiem, a dekiem pomostu stałego. Długość: 35,80 m
Szerokość 3,00 m Rzędna deku: 123,00 m n.p.m. Powierzchnia: 107,40 m2 Posadowienie: na
palach stalowych rurowych 3) Łączna powierzchnia pomostów stałych: 555,58 m2. 4. Pomost
pływający: 1) Pomost (nr 3) łączący ze sobą dwa pomosty stałe (nr 1 oraz nr 2). Pomost wykonany
w formie ciągłej szkieletowej konstrukcji składającej się z pokładu o konstrukcji drewnianej (sosna
impregnowana ciśnieniowo) sztywno połączonego z pływakami betonowymi wykonanymi z
hydrotechnicznego siatkobetonu B45 i wypełnionymi styropianem. Z jednej strony pomost
wyposażony w półkę ułatwiającą zejście do wody, z drugiej strony w drewnianą barierkę (railing).
Długość: 143,78 m Szerokość: 2,40 m Powierzchnia: 339,28 m2 Wolna burta: 58 cm Sposób
kotwienia: martwe kotwice od strony jeziora oraz pale kotwiczne od strony brzegu. 5. Wykonawca
ma obowiązek wykonania i dostarczenia Zamawiającemu pełnej dokumentacji technicznej
powykonawczej. Wykonawca ma obowiązek uzyskania pozytywnych stanowisk służb
wymienionych w art. 56 ustawy Prawo budowlane z 7 lipca 1994 r. (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 z
późn zm.) w sprawie zgodności wykonania obiektu budowlanego zgodnie z projektem
budowlanym. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdziale III SIWZ
oraz w dokumentacji w skład której wchodzą: projekt budolwano-wykonawczy, specyfikacje
techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, operat wodnoprawny, rysunki i przedmiary
robót - stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45241500-3, 45241300-1, 45242000-5, 45244200-1, 45243400-6,
45233161-5, 45262211-3, 45262300-4, 45262311-4, 45262320-0, 45262350-9, 45262360-2,
45262600-7, 45262400-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 



03.08.2018, 10)36

Strona 3 z 4about:blank

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: - w dniu 10.05.2018 r. pod nr 500103208-N-
2018, - w dniu 15.05.2018 r. pod nr 500106858-N-2018 - w dniu 18.05.2018 r. pod nr 500110632-
N-2018 - w dniu 22.05.2018 r. pod nr 500114149-N-2018

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/07/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 757738.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: Lider: Przedsiębiorstwo Budowlano-Transportowe ARBET
sp. z o.o.; Partner: Przedsiębiorstwo Budowlano-Transportowe ARBET Arkadiusz Żygadło 
Email wykonawcy: biuro@pbt-arbet.pl 
Adres pocztowy: ul. Nasienna 4 
Kod pocztowy: 73-110 
Miejscowość: Stargard 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1288308.74 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1288308.74 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2412416.27 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub



03.08.2018, 10)36

Strona 4 z 4about:blank

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


